
S.NO AÇIKLAMA GELİRLER
AÇIKLAMA ALACAK BAKİYE B/

Nakli Yekün: 1.131.389,63 1.131.389,63 A

1 18/07/2024-HLK-KULÜP HES.GELEN 2.659,43 1.134.049,06 A

Nakli Yekün Hariç : 2.659,43 2.659,43 A

Genel Toplam : 1.134.049,06 1.134.049,06 A

T.C.MEB BEYTEPE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
01.07.2024 - 31.07.2024

AİLE BİRLİĞİ GELİRLERİ      -      İŞLETME DEFTERİ



NO AÇIKLAMA GİDERLER
AÇIKLAMA BORÇ BAKİYE B/

Nakli Yekün: 1.391.758,24 1.391.758,24 B

1 03/07/2024-HLK-MAAŞ ATİLLA CİHANER 17.002,12 1.408.760,36 B

2 03/07/2024-HLK-MAAŞ BAHATTİN KARATAŞ 17.002,12 1.425.762,48 B

3 03/07/2024-HLK-MAAŞ HAYRİYE DURGUN 8.634,41 1.434.396,89 B

4 03/07/2024-HLK-MAAŞ MEHMET DEMİR 8.634,41 1.443.031,30 B

5 03/07/2024-HLK-MAAŞ MELEK TEKİN 7.934,32 1.450.965,62 B

6 03/07/2024-HLK-MAAŞ NECEP ÜLKER 8.634,41 1.459.600,03 B

7 03/07/2024-HLK-MAAŞ NURAY SINAR 8.634,41 1.468.234,44 B

8 03/07/2024-HLK-MAAŞ NURAY ŞAHAN 7.934,32 1.476.168,76 B

9 03/07/2024-HLK-MAAŞ ORHAN ŞEREFHANOĞLU 8.942,79 1.485.111,55 B

10 03/07/2024-HLK-MAAŞ YAĞMUR KAYA 11.334,75 1.496.446,30 B

11 18/07/2024-HLK-06/2024 MUHT ÖDEMESİ 6.524,93 1.502.971,23 B

12 18/07/2024-HLK-06/2024 SGK ÖDEMESİ 32.845,61 1.535.816,84 B

Nakli Yekün Hariç : 144.058,60 144.058,60 B

Genel Toplam : 1.535.816,84 1.535.816,84 B

T.C.MEB BEYTEPE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
01.07.2024 - 31.07.2024

AİLE BİRLİĞİ GİDERLERİ      -      İŞLETME DEFTERİ



Kurumu      : T.C.MEB

Sosyal Tesisin Adı: T.C.MEB BEYTEPE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ AİLE BİRLİĞİ

GİDERLER TL KRŞ . GELİRLER TL KRŞ

Önceki Aydan Devir
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243.747,27 243.747,27

04.Diğer Giderler

144.058,60 243.747,27

99.688,67

02.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 01.Mal ve Hizmet Satış Gelirleri144.058,60 2.659,43

03.Sermaye Giderleri 02.Diğer Gelirler

T.C.MEB BEYTEPE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

01.07.2024 - 31.07.2024

Önceki Dönem  Devreden Borçlarlar
0,00

41.087,84

0,00

200.000,00


